

Budgetkalkyl Torups skola									
Åtgärder Installationer		Renoveringspeng (kr/m2)	Rivning	Enskilda påslag (t.ex. aggregat/utrustning)	Total kr/m2	Yta (m2)	Omkrets (m)	Total kr	Kommentar
Ventilation	Nya ventaggregat generellt, F-system lägenheter byts ut till FTX(?)	650	130	2100000	1541	2759		4 252 020 kr	Räknat på 4 aggregat (ersätta i källare 3000 l/s samt 2 st. till kök/matsal 2000 l/s, 1 st. gymnastiksal) nya kanaler, spjäll mm i m2-peng
Rörssystem	(exkl. relining avlopp) Stambyte tappvatten, stambyte värme inkl rör, radiatorer, ventiler, injustering	1100	220		1320	2759		3 641 880 kr	Inkl. stambyten värme, vatten, avlopp, bef. panncentral
Relining	Stambyte/relining avlopp,	500			500	2759		1 379 500 kr	
EL	Stambyte EL, central mm	1450	290		1740	2759		4 800 660 kr	
Tele/Larm/Lås mm.	Lägga till nya funktioner, komplettering	500		250000	591	2759		1 629 500 kr	Ev. tillkommande, satt 500 kr/m2 larm/brand. 250 kkr nytt låssystem
Omasfaltering	llagning gångyteasfalt + upprivning bortfrakt bef. asfalt	285	172		457	10800	400	4 935 600 kr	2 meter ut från fasad = 800 m2 + 10000 m2 skolgård
VA, schakt/mark	Dagvattenbrunnar och dagvattenrör ses över, ev. byta ut, övriga servisledninga till tomtgräns ses över, ev. byta ut.	750			750	2800	400	2 100 000 kr	2 meter ut från fasad = 800 m2 + 2000 m2 del av skolgård
Åtgärder bygg									
Ytskiktsrenovering mm	Inkluderar en del fönster, takplåt, ytskikt, golv, förvaring, enklare inventarier	6500			6500	2759		17 933 500 kr	
Rivningspeng		800			800	2759		2 207 200 kr	
Omkostnader								0 kr	
Total - entreprenad netto					15542	2759		42 879 860 kr	
Påslag - entreprenörsarvode								4 287 986 kr	10%
Projektering								3 430 389 kr	8%
Total med projektering & påslag								50 598 235 kr	
10 % oförutsett								5 059 823 kr	10%
Total - projekt								55 658 058 kr	
								20 173 kr	per kvadrat LOA